Kwota alokacji z naboru przeznaczona na dofinansowanie wszystkich projektów w ramach 
postępowania wynosi 83 325,00 EUR (słownie euro: osiemdziesiąt trzy tysięcy trzysta dwadzieścia 

https://iga.malopolska.pl/

pięć i 00/100), co przy kursie średnim z dnia 26.02.2026 r. wynosi 351 839,81zł (słownie złotych: 
trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć i 81/100). 

Warunki wsparcia: 

• Maksymalny całkowity poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych projektu wynosi 
85%, z zastrzeżeniem projektów objętych pomocą publiczną;  

• Minimalna wartość wydatków kwalifikowalnych wynosi 350 000,00 PLN.